TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE
Alameda Ministro Miguel Ferrante, 224 - Bairro Portal da Amazônia - CEP 69915-632 - Rio Branco - AC - http://www.tre-ac.gov.br

PROCESSO : 0002544-49.2021.6.01.8000

INTERESSADO : ASPLAN

ASSUNTO : PESQUISA DE OPINIÃO PÚBLICA - ELEIÇÕES 2022

Despacho nº 0456011 / 2021 - PRESI/DG/ASPLAN

Senhor Coordenador da COMAP,

Encaminho os documentos relacionados abaixo para início do processo de contratação da pesquisa de opinião pública que deverá ser realizada no 1º turno das Eleições
Gerais de 2022.

a) Minuta do Termo de Referência: 0455364.

b) Questionário de requesitos da pesquisa de opinião: 0456008.

Para subsidiar nesse novo procedimento, registro o SEI 0002667-18.2019.6.01.8000 que instruiu o processo de contratação para o pleito de 2020.

À DG para conhecimento.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por JOSÉ FRANCISCO DA SILVA GALVÃO, Técnico Judiciário, em 09/11/2021, às 10:47, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador
0456011 e o código CRC B4EAB133.

0002544-49.2021.6.01.8000 0456011v3

SEI/TRE-AC - 0456011 - Despacho https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimi...

1 of 1 28/04/2022 14:18